
 

 

Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma projekta Nr. 8.1.3.0/16/I/016 

īstenošanas progress 

28.03.2022. 

Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums turpina projekta “Kuldīgas Tehnoloģiju un 

tūrisma tehnikuma modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. “Palielināt 

modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu” ietvaros”, projekts Nr. 

8.1.3.0/16/I/016, īstenošanu. 

 

 

Tehnoloģiju centra ēkas pārbūve: 

 

Personu apvienība “INB&RAJ”  turpina tehnoloģiju centra ēkas pārbūves būvdarbus.  

Objektā  veikta injekcijas vietas pāļu izbūve un testēšana, tērauda siju montāža, notiek 

pamatu betonēšana, lietus kanalizācijas tīklu izbūve un citi darbi. Būvdarbus apgrūtina 

augstais grunts ūdens līmenis un tiek veikti grunts ūdens atsūknēšanas darbi. 

 

 

 

 



 

 

Dienesta viesnīcas ēkas pārbūves darbi:  

SIA “AMATNIEKS” turpina dienesta viesnīcas ēkas Pilsētas laukumā 6, Kuldīgā, 

pārbūves būvdarbus. Būvdarbu izpildes termiņš objektīvu iemeslu dēļ ir pagarināts līdz 

22.06.2022.  

Dienesta viesnīcas ēkā tiek veikti elektroinstalācijas izbūves darbi, fasādes siltināšanas 

darbi, jumta siltināšanas darbi, esošo ventilācijas un kanalizācijas izvadu pārbūve, 

iekšējo tīklu UATS instalācijas izbūve un citi darbi. 

SIA “BM-projekts” autoruzraudzības kārtībā izstrādājis izmaiņas Darbu organizēšanas 

projektā, kā arī papildus izstrādājis risinājumu dienesta viesnīcas ārējām kāpnēm uz ēkas 

pagalma pusi. SIA “Fortum” nodrošinājis  minēto dienesta viesnīcas ēkas pārbūves 

izmaiņu būvprojekta ekspertīzi, kas finansēta no projekta neattiecināmajām izmaksām. 

 



Mācību aprīkojuma iegāde izglītības programmu īstenošanai: 

Izglītības programmas “Pārtikas produktu ražošanas tehniķis” modernizācijai 

07.01.2022. izsludināts atklāts konkurss “Veidņu, formu un citu virtuves iekārtu un 

piederumu piegāde Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma vajadzībām” (id Nr. 

VIAA 2021/59 ERAF KTTT). 25.02.2022. iepirkuma komisija pieņēma lēmumu par 

līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu SIA “GEMOSS” par līgumcenu  2 366,16 EUR 

(bez PVN 21 %).  

Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums pārskatījis un aktualizējis projektā 

iegādājamā aprīkojuma sarakstu, kas tika saskaņots nozaru ekspertu padomēs. 

 

 

 


